9/3/23, 5:06 PM

radyNion/|
Ergebnisse
U7 Méannlich
Gesamt Starthummer
1 202
DNS 201
DNS 1
DNS 2
U7 Weiblich
Gesamt Starthummer
1 203
U11 Mannlich
Gesamt Startnummer
1 217
2 213
3 315
4 212

https://fbf.tirala.net/results

Sprint
Name Zeit Rang
Jonas Franze 6,84sec 1
Gabriel Burtscher DNS
Levi Teihs DNS
Vito Péchlauer DNS

Sprint
Name Zeit Rang
Lina Helmstetter ~ 4,96sec 1

Sprint

Name Zeit
Nick Helmstetter 4,31sec
Moritz Schauerhammer  4,03sec
Michl Eutinger 4,19sec
Johannes Gebetsroither  5,42sec

Pkt

50

Pkt

50

Rang

4

11

Stand

Zeit Rang

0:02,70sec 1
DNS
DNS
DNS

Stand

Zeit Rang

0:01,96sec 1

Stand
Pkt Zeit

25 0:16,48sec

50 0:07,71sec

30 0:03,02sec

8 0:15,08sec

FBF22
Bunnyhop
Pkt Hohe Rang Pkt
50 10cm 1 50
0 DNS O
0 DNS O
0 DNS O
Bunnyhop
Pkt Hohe Rang Pkt
50 DNS 0
Bunnyhop
Rang Pkt Hohe Rang
7 16 15cm 5
9 12 20cm 3
13 4 20cm 3
8 14 25cm 2

Main Events Gesamt
Pkt XC Pkt DH Pkt Gesamt
80 70 300
0 0 0
0 0 0
0 0 0
Main Events Gesamt
Pkt XC Pkt DH Pkt Gesamt
100 100 300
Main Events Gesamt
Pkt Pkt XC Pkt DH Pkt Gesamt
20 100 60 221
30 80 0 172
30 60 45 169
40 70 35 167
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt Starthummer
5 219
6 16
7 216
8 20
9 220
10 24
11 17
12 26
13 27
14 21
DNS 214
DNS 215
DNS 218
DNS 18
DNS 19
U11 Weiblich
Gesamt Startnummer
1 222
2 224

https://fbf.tirala.net/results

Name

Erik Leitner

Clemens Lercher
Xaver WeiBbacher
Michael Gappmeier
Felix Hechenberger
Matthias Taxer
Lucas Saunders
Lenny Exenberger
Leopold Gétzendorfer
Ozgiir Ozyilmaz
Maximilian Saurwein
David Omminger
Linus Gritsch

Jonas Zwinz

Felix Eberharter

Name
Elisabeth HeBler

Luna Schleich

Sprint
Zeit

4,51sec

4,18sec

4,34sec

4,89sec
4,96sec
4,52sec

4,89sec

Sprint
Zeit
4,55sec

4,50sec

Rang

DNS

DNS

10

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Rang

3

2

Pkt

18

40

20

14

10

16

14

Pkt

30

40

Stand

Zeit

0:26,45sec

0:38,70sec

0:17,05sec

0:34,58sec

0:32,16sec

0:23,51sec

0:04,73sec

0:04,83sec

0:03,48sec

Stand

Zeit

0:27,50sec

0:04,31sec

Rang

11
DNS
10
12
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Rang

1

FBF22

Pkt

25

50

18

40

30

20

Pkt

50

40

Bunnyhop
Hoéhe

30cm

10cm

15cm

15cm

Bunnyhop
Hohe

25cm

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Rang
1

DNS

Pkt

50

14

20

Pkt

50

Main Events

Pkt XC

40

35

30

Main Events

Pkt XC

70

80

Pkt DH

23

70

19

25

40

30

50

21

17

Pkt DH

100

0

Gesamt

Pkt Gesamt

156

120

107

99

85

74

68

66

45

23

Gesamt

Pkt Gesamt

300

160
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3 223
Gesamt Starthummer
DNS 221
DNS 225
U13 Méannlich

Gesamt Starthnummer

1 36
2 226
3 34
4 230
5 29
6 37
7 31
8 316
9 35
10 30
11 238

https://fbf.tirala.net/results

Anna-Viktoria Flireder

Name
Julia Hodl

Laura Salzmann

Name

Paul Mayer
Felix KRAUS
Janko Pichler
Nevio EDER

Moritz
LEIBETSEDER

Matthias
Misslinger

Felix
Holzknecht

Tobias Jussel
Lorenz Gstrein

Fabio
Ploberger

Christian
Alexander

Sprint
4,48sec
Zeit
Sprint
Zeit Rang
3,64sec 3
3,43sec 1
3,92sec 7
3,63sec 2
3,70sec 5
3,97sec 8
3,65sec 4
3,83sec 6
DNS
DNS
4,04sec 9

1

Rang
DNS

DNS

Pkt

30
50
16
40

20

14

25

18

12

Stand
50

Pkt Zeit
0

0

Stand

Zeit

0:14,16sec
0:32,72sec
0:45,70sec
0:27,08sec

0:18,25sec

0:37,08sec

0:34,40sec

0:03,93sec

0:09,22sec

Rang

18
DNS

DNS

12

DNS

Rang
DNS

DNS

Pkt

12

25

50

20

16

40

30

FBF22
Bunnyhop
0
Pkt Hohe
0
0
Bunnyhop
Hohe Rang
40cm 1
40cm 1
DNS
30cm 3
10cm 16
DNS
20cm 9
30cm 3
DNS
DNS
30cm 3

DNS

Rang
DNS

DNS

Pkt

50

50

30

12

30

30

Main Events
0 50
Pkt Pkt XC
0 0
0 0
Whip-Off

Wertung Rang

75pts

60pts

55pts

65pts

57pts

70pts

59pts

DNS

DNS

DNS

DNS

Gesamt
0 100
Pkt DH Pkt Gesamt
0 0
0 0
Main
Events
Pkt PktXC Pkt
DH
50 0 100
0 100 0
25 0 70
0 60 0
14 0 80
30 0 30
18 0 25
0 45 0
40 0 45
20 0 60
0 21 0

Gesamt

Pkt

Gesamt

242

225

161

150

131

114

110

94

85

80

69
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt

12

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Starthnummer

42

235

38

234

244

237

33

39

231

245

40

243

242

44

https://fbf.tirala.net/results

Name

FUREDER
Tim Thaler

Jonathan
BURTSCHER

Maximilian
Hock

David HACKL

Felix
Jagoditsch

Vincent Toth

Alexander
HeBler

Laurin Sammer
Tizian SEIDEL

Martin
Schwaiger

Luca Briggl

Benedikt
WeiBbacher

Linus
SANDTNER

Leo Baldassi

Sprint

Zeit

4,11sec

4,38sec

4,47sec

4,63sec

4,12sec

4,38sec
4,66sec

4,58sec

4,48sec

4,21sec

4,05sec

4,82sec

Rang

DNS

11

14

16

19

DNS

12

14
20

18

17

13

10

21

Pkt

10

Stand

Zeit

0:16,30sec

0:07,28sec

0:18,68sec

0:09,08sec

0:05,33sec

0:08,11sec
0:10,86sec

0:12,70sec

0:04,10sec

0:02,91sec

0:02,25sec

Rang

DNS

15

13

DNS

16

14
11

10

17

19

20

DNS

Pkt

14

18

10

FBF22

Bunnyhop

Hohe

15cm

15cm

25cm

20cm

25cm

20cm

15cm
25cm

5cm

15cm

10cm

Rang

DNS

12

12

12

18

12

16

DNS

DNS

Pkt

18

12

18

12

18

Whip-Off

Wertung

57pts

50pts

40pts

33pts

40pts

40pts

23pts

Rang

DNS

DNS

10

DNS

13

10
DNS

10

14

DNS

DNS

DNS

Pkt

18

12

10

10

10

Main
Events

Pkt XC

40

23

13

30

15

19

Pkt
DH

50

40

19

21

23

15

17

13

Gesamt

Pkt

Gesamt

68

68

61

60

59

48

44

43

42

37

27

25

18

14
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9/3/23, 5:06 PM FBF22

Sprint Stand Bunnyhop Whip-Off Main Gesamt
Events
Gesamt Starthummer Name Zeit Rang Pkt Zeit Rang Pkt Hohe Rang Pkt Wertung Rang Pkt PktXC Pkt Pkt

DH Gesamt

DNS 227 Pius PIRINGER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 228 Thomas DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
HACKER

DNS 229 Finn-Jakob DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
HAMMERLE

DNS 232 Jakob FREUIS DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 233 Valentin Miller DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 239 Moritz DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
GLABONIAT

DNS 240 Phillip DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
KAUFMANN

DNS 241 Laurenz DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
KULLINGER

DNS 246 Curtis Einer DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

U13 Weiblich
Sprint Stand Bunnyhop Whip-Off Main Gesamt
Events
Gesamt Starthummer Name Zeit Rang Pkt Zeit Rang Pkt Hohe Rang Pkt Wertung Rang Pkt PktXC Pkt Pkt
DH Gesamt

1 253 Magdalena 4,26sec 2 40 0:30,50sec 2 40 25cm 1 50 15pts 1 50 40 80 300

Gebetsroither
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

U15 Mann

Gesamt

Starthnummer

46

47
247

248

249

250
251

252

254

lich

Starthnummer

51

265

https://fbf.tirala.net/results

Name

Charlotte
Schleicher

Lea Planer
Lola FRIEDL

Verena
LADSTATTER

Johanna
STANZER

Leni BEER
Sophie HODL

Ida-Sophia
SCHNEIDER

Diana Maia
Faur

Name

Lorenz Fecht

David

Sprint

Zeit

4,24sec

4,27sec

Sprint

Zeit

3,92sec

3,71sec

Rang

1

3
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

Rang

5

2

Stand

Pkt Zeit

50 0:06,30sec

30 0:36,08sec

Stand

Pkt Zeit

20 0:46,55sec

40 0:16,08sec

Rang

3

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

Rang

Pkt

30

50

Pkt

50

20

FBF22

Bunnyhop

Hohe

Bunnyhop

Hohe

30cm

45cm

Rang

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

Rang

Pkt

Pkt

25

30

Whip-Off

Wertung

Whip-Off

Wertung

85pts

Rang

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

Rang

1

DNS

Pkt

Pkt

50

Main

Events

Pkt XC

Main
Events

Pkt XC

60

Pkt
DH

100

70

Pkt
DH

60

Gesamt

Pkt
Gesamt

180

150

Gesamt

Pkt
Gesamt

205

150
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt

10

11

12

13

14

DNS

Starthnummer

264

49

48

53

50

259

266

55

54

258

52

270

255
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Name

ORTNER

Jan
FASCHING

Valentin
Berger

Anton Zierl
Oskar Teihs
Viktor Olsson

Moritz
KUHNERT

Rafael SEIDEL

Lennard
Nockler

Raphael
Jenewein

Sebastian
Kaufmann

Jakob
Ehammer

Jonathan
Huemer

Ruben
FRIEDL

Sprint

Zeit

3,89sec

3,70sec

4,11sec

3,96sec

3,81sec

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

3

DNS

Pkt

25

50

16

18

30

Stand

Zeit

0:45,31sec

0:29,46sec

0:18,86sec

Rang

2

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

4

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Pkt

40

30

25

FBF22

Bunnyhop

Hohe

30cm

55cm

20cm

50cm

Rang

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Whip-Off

Pkt Wertung

25

0 85pts
0 72pts
0 62pts
0 75pts
50

18

0

0 73pts
40

0 65pts
0

0

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Pkt

50

20

16

30

25

18

Main
Events

Pkt XC

50

45

21

25

17

Pkt
DH

70

100

45

80

35

50

40

Gesamt

Pkt

Gesamt

140

120

120

111

110

95

85

78

75

65

58

47
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt
DNS 256
DNS 257
DNS 260
DNS 261
DNS 262
DNS 263
DNS 267
DNS 268
DNS 269
DNS 58
DNS 59
DNS 60
U15 Weiblich

https://fbf.tirala.net/results

Starthnummer

Sprint

Name Zeit

Paul FREUIS
Leo BEER

Jonathan
GEIGER

Tobias
GROBL

Theo
KRAXNER

Lorenz GALLI
Felix KUCERA
Florian Eder

Benjamin
Huber

Gabriel Lucke

Lucas
Exenberger

Bruno
Schleicher

Rang

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stand

Pkt Zeit

Rang

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

FBF22

Bunnyhop

Pkt Hohe

Rang

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Whip-Off

Pkt Wertung

Rang

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Pkt

Main
Events

Pkt XC

Pkt
DH

Gesamt

Pkt
Gesamt
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Gesamt

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Starthnummer

281

274

61

276

280

271

272

273

275

277

278

279

282

283

https://fbf.tirala.net/results

Name

Gioia Geyer

Viktoria
NEUDECK

Lynn-Maria
BERGER

Marlene
KERSCHBAUMER

Amelie
BURTSCHER

Johanna
PIRINGER

Sandra PINK
Maria RIEMER

Valentina
VADORI-
HAMEDINGER

Eva RIEMER

Rosa-Agnes
KOSTELAC

Emilia
SCHEBESTA

Mara Ktchl

Lilly Kellerer

Sprint

Zeit

3,83sec

3,671sec

4,01sec

3,71sec

Rang

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Pkt

30

50

25

40

Stand

Zeit

0:47,80sec

0:20,67sec

0:15,58sec

0:16,71sec

Rang

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

FBF22

Pkt

50

40

25

30

Bunnyhop

Hohe

25cm

40cm

30cm

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Whip-Off

Pkt Wertung

30 20pts

50

0 21pts

40

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Pkt

40

50

Main
Events

Pkt
XC

23

60

40

35

Pkt
DH

80

100

Gesamt

Pkt

Gesamt

253

200

150

130

105
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9/3/23, 5:06 PM

Gesamt
DNS 63
U17 Mannlich
Gesamt
1 304
2 284
3 65
4 287
5 286
6 292
7 303
8 288
9 291
10 300
DNS 285

https://fbf.tirala.net/results

Starthnummer

Starthummer

Name

Jip De Jong

Name

Florian Hiebaum

Maks BARRET
MAUNZ

Max Giehl
Lucas KRAUS

Michael
HETTEGGER

Michael ORTNER
Luka Maksimovi¢
Felix PRUNSTER
Simon HIHN
Kimi KAGER

Anatol FRIEDL

Sprint

Zeit

Sprint

Zeit

3,35sec

3,24sec

3,58sec
3,23sec

3,54sec

3,36sec

3,03sec

3,59sec

3,69sec

Rang

DNS

Rang

DNS

Pkt

Pkt

25

30

16

40

18

20

50

14

12

Stand

Zeit

Stand

Zeit

0:32,63sec

0:51,27sec

0:46,95sec
0:47,98sec

0:51,93sec

0:31,68sec

0:14,26sec

0:39,01sec

Rang

DNS

Rang

DNS

DNS

DNS

FBF22

Bunnyhop

Pkt Hohe

0
Bunnyhop

Pkt Hohe

18 40cm

40 65cm

25 45cm

30 65cm

50 40cm

16 65cm

14 55cm

0 40cm

20 40cm

0

0

Rang

DNS

Rang

DNS

DNS

Pkt

Pkt

18

50

20

50

18

50

25

18

18

Whip-Off

Wertung

Whip-Off

Wertung

82pts

78pts

Rang

DNS

Rang

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Pkt

Pkt

50

40

Main
Events

Pkt
XC

Main
Events

Pkt
XC

80

60

70

40

35

50

Pkt
DH

Pkt
DH

100

80

Gesamt

Pkt
Gesamt

Gesamt

Pkt
Gesamt

218

200

181

180

156

126

124

68

52

21
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9/3/23, 5:06 PM FBF22

Sprint Stand Bunnyhop Whip-Off Main Gesamt
Events
Gesamt Starthummer Name Zeit Rang Pkt Zeit Rang Pkt Hohe Rang Pkt Wertung Rang Pkt Pkt Pkt Pkt
XC DH Gesamt

DNS 289 Maximilian DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
ANZBOCK

DNS 290 Valentin GEIGER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 293 Florian DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
PUCHNER

DNS 294 Linus FINK DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 295 Paul KRESSER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 296 Tim DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
SCHWENDINGER

DNS 297 Jakob MULLER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 298 Maté Tarjan DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 299 Maximilian DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
HEULE

DNS 301 Leon DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
MOOSBRUGGER

DNS 302 Johannes KOSCH DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

U17 Weiblich

https://fbf.tirala.net/results 1112



9/3/23, 5:06 PM FBF22

Sprint Stand Bunnyhop Whip-Off Main Gesamt
Events
Gesamt Starthnummer Name Zeit Rang Pkt Zeit Rang Pkt Hohe Rang Pkt Wertung Rang Pkt Pkt XC Pkt Pkt

DH Gesamt
1 66 Rosa Zierl DNS 0 DNS 0 DNS 0 33pts 2 40 0 100 140

2 67 Emma DNS 0 DNS 0 DNS 0 52pts 1 50 0 80 130
Bindhammer

3 68 Amelie Berger DNS 0 DNS 0 DNS 0 30pts 3 30 0 70 100

DNS 305 Antonia DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
GRANGL

DNS 306 Anja PINK DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 307 Anabel HUTTER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 308 Leyla HOFER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 309 Nina FREY DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 310 Isabell DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
SCHEBESTA

DNS 311 Charlotte DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0
SCHENK

DNS 312 Sophie EDER DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 313 Meike lls DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

DNS 314 Elena Toth DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0 0

https://fbf.tirala.net/results 12/12



